
TARIFFE REFEZIONE SCOLASTICA20
23DALL'1 MARZO 

PER FAMIGLIE CON PIU' FIGLI ISCRITTI AL SERVIZIO REFEZIONE
LE TARIFFE DI RIFERIMENTO SARANNO SCONTATE: 

DEL 25% SUL 2° FIGLIO, DEL 50% DAL 3° FIGLIO  

NUOVA FASCIA

NUOVA FASCIA

CON ISEE FINO A € 6.500,00                      

CON ISEE FINO A € 12.500,00

CON ISEE FINO A € 16.000,00

CON ISEE FINO A € 20.000,00

CON ISEE FINO A € 26.000,00

CON ISEE FINO A € 35.000,00

CON ISEE DA € 35.000,01 E NON RESIDENTI

€ 1,62        

€ 3,24       

€ 4,59       

€ 4,86       

€ 5,13        

€ 5,24       

€ 5,40       

GLI UTENTI CHE VOGLIONO PRESENTARE CERTIFICAZIONE ISEE 
PER USUFRUIRE DELLA NUOVA TARIFFA CORRISPONDENTE, 
ENTRO IL 28/02/2023 DEVONO CONSEGNARE LA DOCUMENTAZIONE 
PRESSO LA SEDE DI AGES MULTISERVIZI  (IN  VIA OSLAVIA 21)  
OPPURE SCRIVERE A SERVIZIOMENSA@AGESMULTISERVIZI.IT.

 
 

 
PER INFO E CONTATTI CHIAMARE I NUMERI 02.9904180.1/2 


